
Priezvisko  a  meno  R. n. Príslušnosť 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 ∑
1 Štrama Rastislav  1970 Klub SNV 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 132

2 Bartoš Miroslav 1988 Klub SNV 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 6 6 126

3 Garajček Boris 1989 Klub SNV 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 126

4 Kohút Milan 1983 KRPZ Prešov 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 6 126

5 Sirko Slavomír 1972 Rudňany 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 7 7 6 122

6 Palenčár Emil 1967 Klub SNV 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 6 5 4 2 118

7 Puobiš Kamil 1982 Klub SNV 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 6 6 6 6 5 116

8 Ruman Rasťo 1975 Klub SNV 9 9 9 9 9 9 9 8 7 7 7 6 6 6 5 115

9 Lukáč Ján 1959 Klub SNV 10 10 10 9 9 9 8 8 7 7 6 6 5 4 4 112

10 Rimsky Ján 1959 Klub SNV 10 10 10 9 8 8 8 8 7 7 7 5 4 3 3 107

11 Čech Matej 1991 Klub SNV 10 9 9 9 9 8 6 6 6 6 6 5 4 3 8 104

12 Hozza Jozef 1948 Klub SNV 10 10 9 9 9 9 8 7 7 7 6 4 3 3 1 102

13 Bako Štefan ml 1980 Klub SNV 10 9 9 9 9 9 8 7 6 6 6 4 4 2 3 101

14 Ogurčák Dušan 1960 Klub SNV 9 9 7 7 7 7 7 6 6 6 5 5 5 2 2 90

15 Čurný  Stanislav 1959 SNV 10 9 9 8 8 7 7 6 6 5 5 4 1 1 0 86

16 Baluch Ján 1966 Sp.N.Ves 9 9 9 9 9 7 6 6 5 4 4 3 3 1 0 84

17 Tomaščík Ivan 1976 Klub SNV 7 7 7 6 6 5 5 5 5 2 2 2 1 0 0 60

18 Duľa  Jozef 1960 Klub SNV 8 7 7 7 5 5 4 3 3 2 2 2 0 0 0 55

19 Lajčak Tadeáš 1959 Klub SNV 8 7 6 5 4 4 3 3 0 0 0 0 0 0 0 40

20 Hozza Radoslav 1975 mimo súťaž 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 142

Priezvisko R. n. Príslušnosť 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ∑ ∑∑
Štrama Rastislav  1970 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 189

10 10 9 8 8 10 10 9 9 8 91 189

Hozza Jozef 1948 Klub SNV 10 10 10 10 10 9 9 8 8 8 92 176

10 9 9 8 8 9 8 8 8 7 84 176

Čech Matej 1991 Klub SNV 10 10 10 10 9 9 9 9 8 7 91 171

9 9 7 6 5 10 10 9 8 7 80 171

Bartoš Miroslav 1988 Klub SNV 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 84 149

8 7 7 5 3 9 8 7 6 5 65 149

Čurný  Stanislav 1959 SNV 10 10 9 9 7 7 6 4 4 0 66 122

9 8 7 7 6 8 5 4 1 1 56 122

Rimsky Ján 1959 Klub SNV 8 8 8 8 7 6 6 5 4 0 60 109

10 8 3 3 9 7 6 3 0 0 49 109

Tomaščík Ivan 1976 Klub SNV 9 9 6 5 5 3 2 0 0 0 39 90

8 6 5 5 4 8 8 5 2 0 51 90

Kontroš Matúš 1981 Klub SNV 6 4 3 0 0 0 0 0 0 0 13 13

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

Hozza Radoslav 1975 mimo súťaž 10 10 10 10 10 10 10 9 9 7 95 186

10 10 9 9 7 10 10 9 9 8 91 186

Priezvisko R. n. Príslušnosť 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ∑
1 Lukáč Ján 1959 Klub SNV 5 5 5 5 5 5 3 3 3 39

2 Ogurčák Dušan 1960 Klub SNV 5 5 5 5 5 5 5 35

3 Garajček Boris 1989 Klub SNV 5 5 3 3 3 3 3 3 0 28

4 Kohút Milan 1983 KR PZ Prešov 5 5 5 5 5 3 3 3 3 -10 27

5 Ruman Rasťo 1975 Klub SNV 5 5 5 5 5 3 3 3 -10 24

6 Bartoš Miroslav 1988 Klub SNV 5 5 5 5 5 3 3 3 -10 24

7 Čurný  Stanislav 1959 SNV 5 3 3 3 14

8 Bako Štefan ml 1980 Klub SNV 3 3 3 3 12

9 Tomaščík Ivan 1976 Klub SNV 5 3 3 11

10 Rimsky Ján 1959 Klub SNV 3 3 3 9

11 Palenčár Emil 1967 Klub SNV 5 5 5 3 -10 8

12 Baluch Ján 1966 Sp.N.Ves 5 5 5 5 3 -10 -10 -10 -7

13 Hozza Jozef 1948 Klub SNV 5 5 3 -10 -10 -7

14 Puobiš Kamil 1982 Klub SNV 5 5 5 5 -10 -10 -10 -10

15 Duľa  Jozef 1960 Klub SNV 3 3 -20 -14

16 Hozza Radoslav 1975 mimo súťaž 5 5 5 5 5 3 3 3 3 37

Klub spišských strelcov 

Hlavný rozhodca: Milan Ková č 

Otočka 10m
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Malokalibrová puška  50m
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                                                                                                          Pi - štandard - mierená 25 m
Veľkono čný   strelecký    turnaj 4.4.2015 
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